

ROZPOČET**REKAPITULACE**

Stavba: KŘP Lbk Smržovka – drobné opravy objektu
Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
A. oprava nástřešních žlabů		116 132,54			
B. oprava podhledů a přestěn		23 308,99			
CELKEM OBJEKT	0,00	139 441,53	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			139 441,53	0,00
CELKEM VRN				0,00

NÁKLADY CELKEM

Celkové náklady	Kč
Celkem bez DPH	139 441,53
DPH 21%	29 282,72
CELKEM VČ. DPH 21%	168 724,25

ROZPOČET POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KŘP Lbk Smržovka – drobné opravy objektu
Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
	A.	oprava nástřešních žlabů				116 132,54
1	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,274	1 810,00	495,94
2	712631101	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	8,765	17,70	155,14
3	62866001	<i>šindeľ asfaltový tvar obdélník</i>	<i>m2</i>	<i>10,080</i>	<i>218,00</i>	<i>2 197,44</i>
4	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,096	1 110,00	106,56
5	764002811	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině povlakové	m	35,060	35,60	1 248,14
6	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do sutí	m	35,060	237,00	8 309,22
7	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 60°	m2	28,048	1 530,00	42 913,44
8	764212666	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	35,060	411,00	14 409,66
9	764513407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	35,060	1 160,00	40 669,60
10	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 075,501	1,56	1 677,78
11	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	28,048	27,10	760,10
12	62866522	<i>pás podkladní tl 0,5mm s Al fólií asfaltového šindele</i>	<i>m2</i>	<i>30,853</i>	<i>96,90</i>	<i>2 989,66</i>
13	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	37,498	5,33	199,86
						116 132,54

ROZPOČET POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KŘP Lbk Smržovka – drobné opravy objektu
Objednatel: ČR – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
	B.	oprava podhledů a přestěn				23 308,99
1	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	9,2	432,90	3 982,68
2	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	28,800	386,10	11 119,68
3	59036513	deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm	m2	28,800	220,00	6 336,00
4	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,650	643,00	1 060,95
5	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,323	612,00	809,68
						23 308,99